М УНИЦИПАЛЬНОЕ КА ЗЕН Н О Е
УЧРЕЖ ДЕНИЕ «У П РА ВЛЕН И Е

О БРАЗО ВА Н И Я
ИСПО ЛНИ ТЕЛЬН ОГО

КОМ ИТЕТА А ЗН А К А ЕВ СК О ГО
М УНИЦИПАЛЬНОГО РА Й О Н А »

«ТА ТА РСТА Н  РЕСПУБЛИКАСЫ
А ЗН А КА Й  М УН И Ц И П А ЛЬ РАЙОНЫ

БА Ш КА РМ А  КОМ ИТЕТЫ
М ЭГА РИ Ф  И Д А РЭ С Е”
М У Н И Ц И П А ЛЬ КАЗНА

У ЧРЕЖ ДЕН И ЕСЕ

ул. Ленина, д. 14, г. Азнакаево, 423330 Ленин ур.,14 нче йорт,Азнакай шэЬэре 423330

Тел./факс(885592)7-01-03,7-14-87; E-mail:azn-uo@rambler.ru, https://edu.tatar.ru/aznakaevo/akt/sch-int/roo

ПРИКАЗ

от 11 Л0.2021 г.

БОЕРЫК

№ 1033

О направлении учащихся
на республиканский фестиваль
ВФСК «ГТО» среди юнармейских отрядов
«К защите Родины готов!»

На основании письма МО и Н РТ №12815/21 от 01Л0.2021, в целях
формирования чувств патриотизма, вовлечения учащихся в систематические
занятия физической культурой и спортом, популяризации комплекса ВФСК
«ГТО»,

приказываю:
1. Направить в г.Нижнекамск ул.Баки Урманче д. 13 МБОУ “Гимназия №2
г.Нижнекамска” 14 и 15 октября 2021 года для участия в
республиканском фестивале ВФСК «ГТО» среди юнармейских отрядов
«К защите Родины готов!» команду МБОУ «СОШ №1 г.Азнакаево в составе
4 (четырех) учащихся:_____ _______________________________ ______________

№
■ п/п

Ф.И.О.
ребенка

Дата
рождения

Домашний адрес,
контактные
телефоны

(домашний,
сотовый)

Место учебы
(город, школа,

класс)

Данные
родителей

(Ф.И.О. одного
родителя, место

работы,
должность,
контактные
телефоны)

1 Каримов
Данил
Русланович

15.07.2006 г.Азнакаево,
ул.Радужная,
3-76
89869294417

МБОУ «СОШ
№1 г.Азнакаево
9а класс

Каримова Эльза
Фазыловна,
домохозяйка
89870626104

2 Хасанов
Вильдан
Ильнурович

08.11.2006 г.Азнакаево
ул. Просторная
Д .6-12
89375922700

МБОУ «СОШ
№1 г.Азнакаево
8а класс

Хасанова Эльвира
Александровна,
ИК Азнакаевского
муниципального
района, секретарь
89274547581

mailto:azn-uo@rambler.ru
https://edu.tatar.ru/aznakaevo/akt/sch-int/roo

о3 Зиннурова
Риана
Рамисовна

1

03.09.2007 г.Азнакаево
ул.Шайхутдинова
д.8, кв.93
89393015368

МБОУ «СОШ
№1 г.Азнакаево
8а класс

Зиннурова Гузель
Нафисовна,
территориальное
отделение
Департамента
казначейства,
бухгалтер.
89196308087

4 Г адеева
Аделина
Раилевна

13.11.2007 г.Азнакаево
ул.Старле-Елга,
1А/2
89874133803

МБОУ «СОШ
№1 г.Азнакаево
9а класс

Г адеева Г узель
Фринатовна,
ГАУСО КЦСОН
Омет «МТЗ и СЗ
РТ в Азн.районе»
89872283153

2.Назначить руководителем команды Алтынбаеву О.Н. учителя
физической культуры МБОУ «СОШ №1 г.Азнакаево» (89372965507)

3.Назначить сопровождающими команды и возложить ответственность за
жизнь и безопасность учащихся в пути следования и во время проведения
фестиваля ГТО Алтынбаеву О.Н., Усманова А.Ш.

4. Директору МБОУ «СОШ №1 г.Азнакаево» Нургалиевой И.И.
обеспечить проведение с учащимися и сопровождающими инструктажа по
технике безопасности.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника
Зарипову З.Р.

I / $

И.о.начальника ;ЛНИ'
КОМУ

района”

С приказом ознако]у н
1. Зарипова З.Р.
2. Нургалиева И.

Н.Р.Шафикова